Частное дошкольное образовательное учреждение
«РЖД детский сад № 32

(наименование организации)

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г. № 102

О комплектовании на 2025-2026учебный год

В соответствии с Плановыми заданиями по комплектованию частных
образовательных учреждений ОАО «РЖД» на 2025/2026 учебный год, с
Порядком комплектования частных образовательных учреждений ОАО
«РЖД», утвержденных распоряжением ОАО «РЖД» № 981/р от 30.04.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество групп, списочный состав и режим работы на
2025-2026 учебный год (по состоянию на 01.09.2025):
По адресу ул. Таватуйская, 10 а (Приложение 1)

1 младшая (1,5 -3 года) -  2, длительность пребывания 10,5 часов с
7.30 до 18.00 ч.: группа № 2 общей численностью 16 человек; группа № 3 -
идет набор детей;

2 младшая (3-4 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00
до 19.00 ч.: группа № 9 общей численностью 22 человека;

средняя (4-5 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до
19.00 ч.: группа № 7 общей численностью 25 человек;

старшая (разновозрастная 5-6 и 6-7 лет) -  1, длительность
пребывания 12 часов с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 6 общей численностью 12
человек;

подготовительная (6-7 года) -  2, длительность пребывания 12 часов
с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 5 общей численностью 18 человек, группа № 10
общей численностью 13 человек.

По адресу ул. Таватуйская, 3 (Приложение 2)
2 младшая (3-4 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00

до 19.00 ч.: группа № 3 общей численностью 20 человек;
средняя (4-5 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до

19.00 ч.: группа № 6 общей численностью 25 человек;

старшая (5-6 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до
19.00 ч.: группа № 8 общей численностью 18 человек;
подготовительная (6-7 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с
7.00 до 19.00 ч.: группа № 7 общей численностью 24 человека;

По адресу ул. Надеждинская, 4 (Приложение 3)
2 младшая (разновозрастная 2-3 и 3-4 года) -  1, длительность

пребывания 12 часов с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 3 общей численностью 21
человек;

старшая (5-6 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до
19.00 ч.: группа № 6 общей численностью 20 человек;

подготовительная (6-7 года) -  1, длительность пребывания 12 часов
с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 5 общей численностью 23 человек.

По адресу ул. Расточная, 8 (Приложение 4)
1 младшая (1,5 -3 года) -  1, длительность пребывания 10,5 часов с

7.30 до 18.00 ч.: группа № 6 общей численностью 3 человека;
2 младшая (3-4 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00

до 19.00 ч.: группа № 7 общей численностью 20 человек;
средняя (4-5 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до

19.00 ч.: группа № 8 общей численностью 17 человек;
старшая (5-6 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до

19.00 ч.: группа № 4 общей численностью 18 человек;
подготовительная (6-7 года) -  2, длительность пребывания 12 часов

с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 5 общей численностью 20 человек; группа № 9
общей численностью -  20 человек.

По адресу ул. Расточная, 45 а (Приложение 5)
1 младшая (1,5 -3 года) -  1, длительность пребывания 10,5 часов с

7.30 до 18.00 ч.: группа № 5 общей численностью 20 человек;
2 младшая (3-4 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00

до 19.00 ч.: группа № 1 общей численностью 20 человек;
средняя (4-5 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до

19.00 ч.: группа № 9 общей численностью 19 человек;
старшая (5-6 года) -  1, длительность пребывания 12 часов с 7.00 до

19.00 ч.: группа № 10 общей численностью 18 человек;
подготовительная (6-7 года) -  1, длительность пребывания 12 часов

с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 7 общей численностью 25 человек.

По адресу ул. Кунарская, 33 (Приложение 5)
2 младшая (разновозрастная 2-3 и 3-4 года) -  1, длительность

пребывания 12 часов с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 2 общей численностью 8
человек;

средняя (разновозрастная 3-4 и 4-5 лет) -  1, длительность
пребывания 12 часов с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 3 общей численностью 24
человека;

подготовительная (разновозрастная 5-6 и 6-7 года) -  1, длительность
пребывания 12 часов с 7.00 до 19.00 ч.: группа № 4 общей численностью 22
человека.

2. Назначить воспитателей на 2025/2026 учебный год в следующем
составе:

№ Группа Воспитатель, ФИО

ул. Таватуйская, 10 а
1 1 младшая (2-3 года) Мезенова Лариса Анатольевна
2 1 младшая (2-3 года) Слезко Марина Павловна
3 старшая (5-6 лет) Вахтомова Елена Викторовна

Малых Елена Витальевна
4 подготовительная (6-7 лет) Зинченко Светлана Григорьевна

Вотинцева Вера Владимировна
5 подготовительная (6-7 лет) Аввакумова Елена Александровна

Смиричинская Евгения Яковлевна
6 2 младшая (3-4 лет) Мородина Елена Алексеевна

Трусова Светлана Хафисеяновна
7 средняя (4-5 лет) Скорынина Наталья Юрьевна

Шестакова Ирина Васильевна

ул. Таватуйская, 3
1 2 младшая (3-4 года) Белова Светлана Игоревна

Саяпова Роза Даулетжановна
2 Средняя группа (4-5 лет) Калашникова Светлана Викторовна

Климина Алена Владимировна
3 Старшая группа (5-6 лет) Николаева Ирина Михайловна
4 Подготовительная группа (6-7

лет)
Никифорова Наталия Петровна
Пермикина Любовь Михайловна

ул. Надеждинская, 4
1 2 младшая (3-4 года) Федорова Ирина Юрьевна

Воробьева Наталия Андреевна
2 Старшая группа (4-5 лет) Пажитнева Виктория Викторовна

Щекалева Наалия Владимировна
3 Подготовительная группа (5-6

лет)
Стругова Альфия Альфретовна
Логиновских Г алина Николаевна

ул. Расточная, 8
1 1 младшая (2-3 года) Михайлова Любовь Геннадьевна
2 2 младшая (3-4 года) Рычихина Екатерина Альбертовна

Грязева Татьяна Владимировна
3 Средняя группа (4-5 лет) Горбунова Евгения Владимировна

Шайдурова Альбина Альбертовна
4 Старшая группа (5-6 лет) Бутакова Ольга Васильевна

Семенова Светлана Валерьевна
5 Подготовительная группа (6-7

лет)
Дягилева Светлана Евгеньевна
Воронина Ольга Владимировна

6 Подготовительная группа (6-7
лет)

Логачева Светлана Андреевна
Устюгова Анна Алексеевна

ул. Расточная, 45 а
1 1 младшая (2-3 года) Абдикеева Г алина Николаевна
2 2 младшая (3-4 года) Земцова Елена Анатольевна

Плдышева Лидия Олеговна
3 Средняя группа (4-5 лет) Бобровская Ирина Александровна

Грачева Марина Игоревна
4 Старшая группа (5-6 лет) Лепихина Елена Игоревна

Петрова Ирина Владимировна
5 Подготовительная группа (6-7

лет)
Кудрявцева Екатерина Эдуардовна

ул. Кунарская, 33
1 2 младшая (3-4 года) Шакирова Екатерина Хакимяновна

Шихкеримова София Раясатовна
2 Средняя группа (4-5 лет) Хромова Анна Владимировна

3 Подготовительная группа (6-7
лет)

Литвинова Ольга Ивановна
Чуйко Ольга Анатольевна

3. На период проведения ремонтных работ по адресу ул. Расточная 8
разместить группы с адреса ул. Расточная 8 по следующим адресам:

№ группа воспитатели адрес
1 1 младшая (2-3 года) Михайлова Любовь

Г еннадьевна
Ул. Расточная, 45 а

2 2 младшая (3-4 года) Рычихина Екатерина
Альбертовна
Г рязева Т атьяна
Владимировна

Ул. Расточная, 45 а

3 Средняя группа (4-5 Г орбунова Евгения Ул. Надеждинская, 4

лет) Владимировна
Шайдурова Альбина
Альбертовна

4 Старшая группа (5-6
лет)

Бутакова Ольга
Васильевна
Семенова Светлана
Валерьевна

Ул. Надеждинская, 4

5 Подготовительная
группа (6-7 лет)

Дягилева Светлана
Евгеньевна
Воронина Ольга
Владимировна

Ул. Расточная, 45 а

6 Подготовительная
группа (6-7 лет)

Логачева Светлана
Андреевна
Устюгова Анна
Алексеевна

Ул. Кунарская 33

4. Набор детей на свободные места проводить в течение года в
соответствии с Порядком комплектования частных образовательных
учреждений ОАО «РЖД».

Заведующий Н.В. Клепинина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-12T08:45:13+0500